CONSORZIO RETI E IMPIANTI SUD CANAVESE
CO.RLS.
C.s0 Martiri della Liberta n. 31 - 10073 CIRIE' (TO)
P.1. 01832010019

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 1IN DATA 19/04/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBAL! SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemiladiciannove, addi diciannove del mese di aprile, alle ore diciassette e dieci, presso la
sede del Consorzio in Cirié C.so Martiri della Liberta n. 31.

Convocato con lettera del Presidente, portata a conoscenza di tutti i membri del Consiglio di
Amministrazione in tempo utile, si & riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Sigg.ri:

1. CAUDERA CRISPINO LORENZO Presidente Sl
2. BRUNERO FILIPPO Consigliere NO
3. FERRON DIEGO Consigliere Sl
4. LEONI GIOVANNI MARIO Consigliere Sl
5. SANTIANO MARCO Consigliere Sl
I6. GROSSO DARIO Consigliere Sl

ol ol v o e vk vk ol ol sl s o i i ol el e sl sl el ol st ok ol s i ke ol e s ke o e ol ok o ol o el i o ol e o oo R i e e A e e i vl e e e e e e e e e el e e i e e e el
i s e e s e ol e vl e i o s s e e st ol ok vl s s ol e e i o o Ao ol o e A e e ol e e s v e sl el e e o e e e e e e e el e ol e e e o e e e v ol e e e sl e e e el e

s e s o e e ke ol ol o e o o A A e e o e i e e o e e i s e e e vl e s o el e ke o e i e e el vl o e ol o s s ool o el e e el el e ke e e e ek

Assiste alla seduta il Segretario del Consorzio, Dott.ssa Concetta CHISARI.

Assiste inoltre alla seduta,con funzioni esclusivamente tecniche e previo assenso dei partecipant, il
Consulente del Consorzio, Dott. Giorgio Zoppi.

Il Presidente riconosciuta legale 'adunanza dichiara aperta la seduta.



1) Approvazione verbali seduta precedente

Il Presidente riferisce che sono rimasti depositati presso la segreteria del Consorzio e pubblicati
sull’albo on line del Consorzio, in visione per I’esame dei Signori componenti del Consiglio
d’amministrazione, i verbali della seduta precedente dell’ 11.05.2018 contenenti le
deliberazionida 1 a 4.

Dopo aver dato lettura deit titoli delle deliberazioni in essi contenute propone ’approvazione dei
verbali suddetti e cede la parola ai convenuti qualora volessero sollevare rilievi o correzioni sul
contenuto degli stessi.

Poiché nessuno prende la parola, il Presidente della seduta mette ai voti 1’approvazione dei
verbali della seduta dell’11.05.2018.

I1 CONSIGLIO D’>AMMINISTRAZIONE

Udita la relazione del Presidente;

Ritenuto che il contenuto dei verbali corrisponde alle volonta dell’organo deliberante:
visto il vigente Statuto consortile;

Visto il DPR. N.902/86

Presenti : 5 come risultanti dal frontespizio della presente deliberazione.

Con votazione palese unanime per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare i verbali della seduta precedente dell’11/05/2018 contenenti le deliberazioni da 1
a4,



IL PRESIDENTE
F.to CAUDERA Crispino Lorenzc

I,

IL SEGRETARIO
F.toCHISARI Concetta

Attestazione per la

copertura finanziaria

della spesa
{art. 49, comma 1, D.Lgs. N. 267/2000)

IL SEGRETARIO

Per copia conforme all'originale

Li, ﬁl_@lﬁoﬁ

I, -ﬁlobl‘ﬂo\ﬁ

La presente deliberazione verra pubblicata
in data

all'Albo Pretorio del Consorzio e vi rimarra
per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO

per quindici giorni consecutivi:

dal

al

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & stata pubblicata, mediante affissione allAlbo Pretorio del Consorzio

pubblicazione all'Albo, per dieci giorni consecutivi.

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA A SEGUITO DI:

IL SEGRETARIO




< W

i

"

==Vl

W

o




